
І
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

20/fp. Новоайдар

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2019 рік

Відповідно до статей 6, 13, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись пунктом 8 статті 23, статтями 96, 101, 108 
Бюджетного кодексу України, розпорядженням Кабінету Міністрів України від 
10 липня 2019 року № 500-р «Деякі питання розподілу у 2019 році субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій», пункту 11 рішенням 
сесії районної ради від 21.12.2018 року № 22/6 «Про районний бюджет на 2019 
рік» та враховуючи листи керівника військово-цивільної адміністрації м.Щастя 
від 22.07.2019 №575/13, Новоайдарського селищного голови від 19.07.2019 
№ 683 та з метою забезпечення балансування та відповідності розписів в 
частині міжбюджетних трансфертів з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести зміни до розпису районного бюджету, а саме:
- збільшити доходну частину загального фонду районного бюджету, згідно 

з додатком 1 до цього розпорядження;
- збільшити видаткову частину районного бюджету, затвердивши бюджетні 

призначення головним розпорядникам коштів районного бюджету на 2019 рік, 
згідно з додатком 2 до цього розпорядження;

2. Затвердити перелік об’єктів та заходів, які фінансуються у 2019 році за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій, згідно з 
додатком 3 до цього розпорядження;

3. Фінансовому управлінню районної держадміністрації, в установленому 
законодавством порядку, забезпечити внесення змін до розпису районного 
бюджету за доходами та видатками та винести їх на розгляд на чергової сесії 
районної ради.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

олова Віктор СЕРГІЄНКО



Додаток 1
до розпорядження голови 
районної держадміністрації 
«£$_» иилМі.І 2019 №

Зміни до доходної частини районного бюджету на 2019 рік

гри.

Код Найменування доходів згідно з 
бюджетною класифікацією Разом Загальний

фонд

Спеціальний фонд

Разом
у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

61 2 -) 4 5
40000000 Офіційні трансферти 16995061,0 16995061,0

—

41000000 Від органів державного 
управління 16995061.0 16995061,0

41030000 Субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам 16995061,0 16995061,0

41034500

Субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного 
розвитку окремих територій 
бюджету 16995061.0 16995061,0
Всього доходів 16995061,0 16995061,0

Начальник фінансового 
управлі ння Новоайдаре ької 
районної державної адміністрації Валентина ПЕРОВА



Додаток 2
до розпорядження голови 

районної держадміністрації

Змін її до видаткової частини районного бюджету на 2019 рік 
( за головними розпорядниками коштів)

гри
Код програмної 

класифікації 
видатків та 

кредиту ванни 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
ф\ икніома іьмої 

класифікації 
нм.шків іа 

к р сл т  ванни 
бюджету

Найменування головною  розпорядника коштів 
місцевого бюдж'сту/вілітовідального виконавця.

найменування бю дж етної програми зпдно з 
Типовою  програмною  класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів

іа і а .іьн и й  фонд С п ец іал ьн и й  фонд

РАЗОМ
Усього

видатки
споживання

з них

видатки
розвитку

У сього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 15 11 12 13 14 16

37
Ф ін ан со ве  у п р ав л ін н я  И овпайдарської 
районної д ер ж авн о ї адм ін істр ац ії Л у ган сь к о ї 
області 16 9 9 5  0 6 1 ,0 0 16 9 9 5  0 6 1 ,0 0

0 ,0 0
16 9 9 5  0 6 1 ,0 0

37195Н) 9510 0180

С у б вен ц ія  з м ісцевого  бю джету на ід ій сн ен н я  
заходів іпо.то соц іально-економ ічного  
р озви тку  окрем их іе р и ю р ій  іа рахунок 
в ідповідної субвенц ії з держ авного бю дж ету

16 9 9 5  0 6 1 ,0 0 16 9 9 5  0 6 1 ,0 0

0 ,0 0

16 9 9 5  0 6 1 ,0 0

Всього 16 9 9 5  0 6 1 ,0 0 16 9 9 5  0 6 1 ,0 0 0 .0 0 16 9 9 5  0 6 1 ,0 0

Начальник фінансового 
управління Новоайларської 
районної державної адміністрації



Додаток З
до розпорядження голови 
район ної держадм і н і стра ції
«?3 » лШииХ/ 2019 № {099

РОЗПОДІЛ
у 2019 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення

заходів щодо
соціально-економічного розвитку окремих територій між місцевими 

бюджетами за об’єктами (заходами)

—

Код
бюджету

Назва місцевого 
бюджету 

адміністративно- 
територіальної 

одиниці

Обсяг
субвенції,
гривень

Назва об’єкта (заходу), його 
місцезнаходження

Районний бюджет Новоайдарського району

Усього, у тому числі: 150 000,00

12309503000 Б юджет с .Де 11 еж 11 и ко во 75000.00

Будівництво дитячого майданчику в 
с. Денежникове Денежниківської 
сільської ради 1 Іовоайларського 
району

12309504000 Бюджет с.Дмитрівка 75000.00

Будівництво дитячого майданчику в 
с. Дмигрівка Дмитрівської сільської 
ради Новоайдарського району

Усього, у тому числі: 16 845061,00
12309401000 Бюджет смт. Новоайдар 7 273 750,00

1 499 423.00

Капітальний ремонт автодороги по
вул. Незалежності
смт І Іовоайдар Луганської облас ті

1 499 423.00

Капітальний ремонт автодороги по 
вул. Центральна
смт Новоайдар Луганської облает і

1 275 823.00

Капітальний ремонт автодороги по
пров. Центральний
смт Новоайдар Луганської облает і

1 499 658.00

Капітальний ремонт автодороги по 
пров. Сінний
смт Новоайдар Луганської облает і

1 499 423.00

Капітальний ремонт автодорої п по 
вул. Підгорна с. Айдар-Миколаївка 
Новоайдарського району Луганської 
області



<од бюджету

Назва місцевого 
бюджету 

адміністративно- 
територіальної 

одиниці

Обсяг
субвенції,
гривень

Назва об’єкта (заходу). його 
місцезнаходження

12309301000
Бюджет військово - 
цивільної адміністрації 
м. Щ астя

9 571 311,0

5 875 435.90

Капітальний ремонт будівель іа 
споруд, які перебувають у 
комунальній власності 
територіальної громади м.Щастя та 
числяться на балансі виконавчого 
комітету' Щастинської міської ради 
(вул.Донецька, 97 адмінкорпус 
м і с ь кої лікарні м. Щастя)

697 875.10
Капітальний ремонт мереж 
зовнішнього освітлення

1 499 000.00
Капітальний ремонт доріг 
комунальної власності м. Щастя 
(вул..Донецька, вул. Рес і іубл і камська)

1 499 000.00

Капітальний ремонт доріг 
комунальної власності м. Щастя 
(вул. Гагар і на, вул. Каштанова, 
вул..Дружби, пл..Миру)

ВСЬОГО 16 995 061,00

Начальник фінансового 
управління Новоайдарської 
районної державної адміністрації

/і
Валентина ПЕРОВА


